
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: PK-DSH/3678/20
Spis. zn.: ZN/354/DSH/20
Počet listů: 16
Počet příloh: 0
Počet listů příloh:0

Vyřizuje: Václav Škoda
Tel.: 377195181
E-mail: vaclav.skoda@plzensky-kraj.cz

Datum: 2. 4. 2020

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Oznámení zahájení územního řízení

Stavebník – Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 – Nové město, IČ 70994234, zastoupen společností SAGASTA s.r.o.,              
se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00  Praha – Lhotka, IČ 45274517, podal dne 
31.1.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:
 

„Modernizace trati Plzeň – Domažlice – st. hranice SRN, 4. stavba,
úsek Domažlice (mimo) – státní hranice SRN“

Územní řízení bylo zahájeno dnem podání žádosti. 

Stavba je umístěna na pozemcích:

k.ú. Babylon: parc.č. 125/1 (lesní poz), 125/13 (lesní poz), 151 (lesní poz), 152 (lesní 
poz), 153 (lesní poz), 188 (lesní poz), 189/1 (lesní poz), 24/1 (lesní poz), 24/10 (lesní 
poz), 24/22 (lesní poz), 24/24 (lesní poz), 24/25 (lesní  poz), 24/31 (ostat.pl.), 24/32 
(ostat.pl.), 24/33( ostat.pl.), 24/5 (ostat.pl.), 24/9 (lesní poz), st. 445 (zast. pl.)

k.ú. Bořice u Domažlic: parc.č. 508 (vodní pl.), 517 (ostat.pl.)

k.ú. Brnířov: parc.č. 434 (lesní poz), 442/1 (lesní poz), 442/2 (lesní poz), 462/1 (lesní 
poz), 489/1 (ostat.pl.), 489/3 (ostat.pl.), 883/3 (ostat. komunikace), 883/3 (ostat.pl.), 
885 (ostat.pl.), 885 (silnice)

k.ú. Česká Kubice: parc.č. 1447/1 (ostat.pl.), 1447/7 (ostat.pl.), 1447/8 (ostat.pl.), 
1447/9 (ostat.pl.), 1448/1 (lesní poz), 1449/1 (lesní poz), 1463 (ostat.pl.), st.175 
(zastavěná plocha a nádvoří)

k.ú. Dobříkov na Šumavě: parc.č. 260 (ostat. pl.)

             viz rozdělovník



2/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

k.ú. Domažlice: parc.č. 2689/2 (ost. Plocha), 2842/3 (lesní pozemek), 2842/6 (lesní 
pozemek), 2842/7 (lesní pozemek), 2843/2 (lesní pozemek), 2843/3 (lesní pozemek), 
2898/1 (ostat.pl.), 2898/3 (ostat.pl.), 2898/55 (ostat.pl.), 2898/69 (ostat.pl.), 3351/14 
(zahrada), 3351/15 (zahrada), 3351/19 (zahrada), 3351/20 (zahrada), 3351/21 
(zahrada), 3480/3 (zahrada), 3693/1 (ostat.pl.), 4253/3 (ostat.pl.), 5055/1 (ost. Plocha), 
st. 4046 (zast. pl.)

k.ú. Havlovice u Domažlic: 527/14 (travní p.), 528/1 (ostat.pl.), 529/3 (lesní poz), 529/5 
(lesní poz), 531 (lesní poz), 532/1 (lesní poz), 532/3 (lesní poz), 532/4 (lesní poz), 
533/1 (lesní poz), 533/12 (lesní poz), 533/2 (lesní poz), 533/3 (lesní poz), 533/4 (lesní 
poz), 533/5 (lesní poz), 612/1 (lesní poz), 612/15 (lesní poz), 612/16 (lesní poz), 612/6 
(lesní poz), 686 (lesní poz), 691 (lesní poz), 702 (lesní poz), 704/2 (lesní poz), 715/3 
(ostat.pl.), 743 (lesní poz), 744/1 (lesní poz), 744/2 (lesní poz), 753/4 (lesní poz), 758/5 
(ostat.pl.), st.82 (zast.plocha a nádvoří)

k.ú. Hluboká u Kdyně: 1096/1 (lesní poz), 1488/1 (ostat.pl.), 1811/2 (lesní poz), 1822/3 
(lesní poz), 2209/1 (ostat.pl.), 2213/8 (lesní poz),

k.ú. Horní Folmava: 201/11 (ostat.pl.), 201/12 (lesní poz), 201/18 (lesní poz), 201/2 
(lesní poz), 201/35 (lesní poz), 201/36 (ostat.pl.), 222/2 (orná půda), 222/3 (travní p.), 
222/6 (travní p.), 375/2 (ostat.pl.), 527/2 (ostat.pl.)

k.ú. Chodská Lhota: 4347 (ostat.pl.)

k.ú. Kdyně: 836/3 (ostat.pl.), 841/2 (ostat.pl.), 858/2 (ostat.pl.)

k.ú. Kouit na Šumavě: 2172/5 (ostat.pl.), 3248 (ostat.pl.), 3249 (ostat.pl.), 3250/1 
(travní p.), 3250/2 (travní p.), 3251 (vodní plocha), 3252 (travní p.), 3253 (orná půda), 
3254 (orná půda), 3255 (orná půda), 3256 (orná půda), 3257 (orná půda), 3258 (orná 
půda), 3259 (orná půda), 3260 (orná půda), 3261 (travní p.), 3262 (orná půda), 3288 
(ostat.pl.), 3291 (travní p.), 3292 (travní p.), 3293 (travní p.), 3294 (travní p.), 3295 
(travní p.), 3296 (travní p.), 3330 (travní p.), 3379/1 (ostat.pl.), 4081 (travní p.), 4082 
(ostat.pl.), 4089/1 (ostat.pl.), 4091 (ostat.pl.)

k.ú. Libkov: 1438 (lesní poz), 1609 (ostat.pl.), 1610 (travní p.), 1648 (travní p.), 1699 
(ostat.pl.), 282 (lesní poz), 286/1 (lesní poz), 287/3 (lesní poz)

k.ú. Loučim: 1076 (travní p.), 1079 (ostat.pl.), 1109 (ostat.pl.), 1110 (travní p.), 1112 
(travní p.), 1113 (ostat.pl.), 1117 (travní p.), 1120 (ostat.pl.), 1121 (ostat.pl.), 1132 
(ostat.pl.), 1212 (ostat.pl.), 1216 (ostat.pl.), 1259 (ostat.pl.)

k.ú. Pasečnice: 1044 (lesní poz), 1457/1 (lesní poz), 1457/2 (lesní poz), 1458 (lesní 
poz), 1459 (lesní poz), 1461/1 (lesní poz), 1461/2 (lesní poz), 1466 (lesní poz), 964/23 
(lesní poz), 964/24 (lesní poz), 964/38 (lesní poz), 964/39 (lesní poz), 964/42 (lesní 
poz)

k.ú. Pocinovice: 19026 (ostat.pl.), 3621/7 (ostat.pl.), 44 (ostat.pl.), 6124 (ostat.pl.), 
6147 (travní p.), 6148 (ostat.pl.), 6151 (ostat.pl.), 6199 (ostat.pl.), 6311 (ostat.pl.), 6398 
(ostat.pl.), st. 244 (zast. pl.)

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


3/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

k.ú. Prapořiště: 1540 (ostat.pl.), 1606 (trv.trav.porost), 1672 (ostat.pl.), 1741 
(trv.trav.porost), 1803 (ostat.pl.), 1819 (ostat.pl.), 1824 (ostat.pl.)

k.ú. Smolov u Domažlic: 836 (ostat.pl.), 869 (lesní poz)

k.ú. Smržovice: 51/69 (vodní pl.), 102 (ostat. pl)

k.ú. Spáňov: 272/1 (lesní poz), 272/3 (lesní poz), 272/5 (lesní poz), 275/1 (lesní poz), 
284 (lesní poz), 286/1 (lesní poz), 289 (lesní poz), 290 (lesní poz), 299/1 (lesní poz), 
299/4 (lesní poz), 299/8 (lesní poz), 611/4 (lesní poz), 664/1 (lesní poz), 674/1 (lesní 
poz), 674/9 (lesní poz), 675/9 (lesní poz), 676/2 (lesní poz), 706/2 (lesní poz), 723/10 
(lesní poz), 723/2 (lesní poz), 747/1 (ostat.pl.)

k.ú. Starec: 210/1 (ostat.pl.), 607/3 (ostat.pl.), 667 (ostat.pl.)

k.ú. Starý Spálenec: 356/2 (lesní poz), 359/2 (travní p.), 371/31 (lesní poz), 371/64 
(ostat.pl.), 371/66 (lesní poz), 371/72 (lesní poz), 371/73 (ostat.pl.), 382 (lesní poz), 
475/1 (ostat.pl.), 475/2 (ostat.pl.), 489/1 (ostat.pl.), 489/20 (ostat.pl.), 489/4 (ostat.pl.), 
489/5 (ostat.pl.)

Popis stavby: 

Místem stavby je rekonstrukce stávající železniční trati v mezistaničním úseku 
Domažlice – st.hr. SRN od km 174,360 do km 184,102. Tato trať je označena                     
v nákresném jízdním řádu číslem 180. Trať je celostátního významu pro dálkovou 
osobní i nákladní dopravu, pro místní osobní dopravu je trať v zájmu plzeňského kraje. 
Organizování a provozování drážní dopravy je dle předpisu SŽ D1. Trať je 
jednokolejná a je neelektrizovaná.
Hlavním cílem stavby je zvýšení traťové rychlosti, aby se trať stala podstatně 
atraktivnější z hlediska osobní i nákladní dopravy. V ŽST Česká Kubice dojde k 
vybudování dlouhé koleje pro možnost předjíždění nákladních vlaků délky 740 m a 
křižování při mimořádnostech a výlukách traťových kolejí. 
V řešeném úseku se nachází železniční stanice Česká Kubice
Z hlediska územního se stavba nachází na katastrálních územích Babylon, Bořetice u 
Domažlic, Brnířov, Česká Kubice, Dobříkov na Šumavě, Domažlice, Havlovice u 
Domažlic, Hluboká u Kdyně, Horní Folmava, Chodská Lhota, Kdyně, Kout na Šumavě, 
Libkov, Loučim, Pasečnice, Pocinovice, Prapořiště, Smolov u Domažlic, Smržovice, 
Spáňov, Starec, Starý Spálenec.

Cílem stavby je komplexní rekonstrukce celé trati, zvýšení traťové rychlosti, zvýšení 
bezpečnosti provozu, zajištění spolehlivého provozu, zmírnění vlivu nepravidelností 
v dopravě banalizací traťového zabezpečovacího zařízení a tím zvýšení kvality 
železniční dopravní cesty. Stavební úpravy prostor a zařízení pro cestující včetně 
vybudování bezbariérových přístupů výrazně přispějí ke zlepšení a zkvalitnění služeb 
cestujícím.
Stavba je rekonstrukcí stávající dopravní infrastruktury (železniční), a jedná se o 
stavbu dráhy ve smyslu § 5 Zákona o dráhách. Účel užívání se stavbou nezmění a 
bude nadále užívána jako dopravní stavba.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


4/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Stavba zahrnuje částečně železniční stanici Česká Kubice, současně mezistaniční 
úsek odb. Pasečnice – Česká Kubice a Česká Kubice – st. hr. SRN. Z hlediska 
staničení se jedná o úsek km 102,540 713 – km 111,400 na trati Plzeň – Domažlice – 
st.hr. SRN. Tato trať je celostátní a náleží do TEN-T, je jednokolejná a 
neelektrifikovaná. Dovolená traťová třída zatížení je D4, stávající traťová rychlost do 
100 km/h. Trať je zařazena dle předpisu 18/86-PMR do 1. třídy. Provozovatelem dráhy 
je SŽ s.o., místním správcem je SŽ s.o. OŘ Plzeň.

Stavba je z hlediska technického členění rozdělena do provozních souborů a 
stavebních objektů, v kterých je řešena samostatně fungující část stavby v dané 
profesi. 

Členění stavby na provozní soubory a stavební objekty:

PS 42-21-01 ŽST Česká Kubice, SZZ
PS 41-21-01 Pasečnice - Česká Kubice, TZZ
PS 43-21-01 Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, TZZ
PS 41-22-01 Pasečnice - Česká Kubice, DOK a TK
PS 41-22-01 Pasečnice - Česká Kubice, DOK a TK
PS 42-22-01 ŽST Česká Kubice, MK
PS 43-22-01 Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, DOK a TK
PS 43-22-02 Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, úprava stávající kabelizace
PS 44-22-01 Domažlice - Pasečnice, DOK a TK
PS 44-22-02 Domažlice - Kdyně - Pocinovice, DOK a TK
PS 44-22-11 Domažlice - Česká Kubice, přenosový systém
PS 42-22-31 ŽST Česká Kubice, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení
PS 42-22-61 ŽST Česká Kubice, EZS doplnění
PS 41-22-21       Zast. Babylon, rozhlasové zařízení
PS 42-22-21       ŽST Česká Kubice, rozhlasové zařízení
PS 42-22-22       ŽST Česká Kubice, informační systém
PS 42-22-51       ŽST Česká Kubice, kamerový systém
PS 41-22-41       Pasečnice - Česká Kubice, připravenost GSM-R
PS 41-22-42       Pasečnice - Česká Kubice, šéfmontáž GSM-R
PS 42-22-41       ŽST Česká Kubice, připravenost GSM-R
PS 42-22-42       ŽST Česká Kubice, šéfmontáž GSM-R
PS 43-22-41       Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, připravenost GSM-R
PS 43-22-42       Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, šéfmontáž GSM-R
PS 42-22-32       ŽST Česká Kubice, DDTS
PS 44-22-32       CDP Praha, doplnění DDTS
PS 44-22-33       ÚS Plzeň, doplnění DDTS
PS 42-26-31       ŽST Česká Kubice, DŘT  
PS 43-26-31       Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, DŘT
PS 44-26-31       Elektrodispečink Plzeň, doplnění DŘT
SO 41-10-01       Pasečnice - Česká Kubice, železniční svršek
SO 41-11-02       Pasečnice - Česká Kubice, železniční spodek
SO 42-10-01       ŽST Česká Kubice, železniční svršek
SO 42-11-02       ŽST Česká Kubice, železniční spodek
SO 43-10-01       Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, železniční svršek
SO 43-11-02       Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, železniční spodek
SO 44-15-01       Pasečnice - st.hr. ČR/SRN, výstroj trati

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


5/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 41-14-01       Zast. Babylon, nástupiště
SO 41-12-31       Přejezd ev. km 176,206
SO 41-12-32       Přejezd ev. km 177,527
SO 43-12-31       Přejezd ev. km 180,097 
SO 43-12-32       Přejezd ev. km 180,640
SO 41-21-01       Železniční propustek v ev. km 174,349
SO 41-21-02       Železniční propustek v ev. km 174,649
SO 41-20-01       Železniční most v ev. km 175,181
SO 41-21-03       Železniční propustek v ev. km 175,230
SO 41-21-04       Železniční propustek v ev. km 175,339
SO 41-21-05       Železniční propustek v ev. km 175,516
SO 41-21-06       Železniční propustek v ev. km 175,688
SO 41-21-07       Železniční propustek v ev. km 175,778
SO 41-21-08       Železniční propustek v ev. km 175,853
SO 41-21-09       Železniční propustek v ev. km 175,880
SO 41-21-10       Železniční propustek v ev. km 175,918
SO 41-21-11       Železniční propustek v ev. km 176,279
SO 41-20-02       Železniční most v ev. km 176,321
SO 41-21-12       Železniční propustek v ev. km 176,385
SO 41-21-13       Železniční propustek v ev. km 176,699
SO 41-21-14       Železniční propustek v ev. km 176,754
SO 41-21-15       Železniční propustek v ev. km 176,798
SO 41-21-16       Železniční propustek v ev. km 177,254
SO 41-21-17       Železniční propustek v ev. km 177,778
SO 41-20-03       Železniční most v ev. km 178,136
SO 41-21-18       Železniční propustek v ev. km 178,619
SO 41-24-01       Zárubní zeď v km 178,022 - 178,045
SO 42-21-01       Železniční propustek v ev. km 178,984
SO 42-22-01       Silniční nadjezd v km 179,510
SO 43-21-01       Železniční propustek v ev. km 179,936
SO 43-21-02       Železniční propustek v ev. km 180,093
SO 43-21-03       Železniční propustek v ev. km 180,103 
SO 43-21-04       Železniční propustek v ev. km 180,584
SO 43-21-05       Železniční propustek v ev. km 180,651
SO 43-20-01       Železniční most v ev. km 181,169
SO 43-21-06       Železniční propustek v ev. km 181,692
SO 43-21-07       Železniční propustek v ev. km 182,469
SO 43-20-02       Železniční most v ev. km 182,950 
SO 43-21-08       Železniční propustek v ev. km 183,118
SO 43-21-09       Železniční propustek v ev. km 183,451
SO 43-21-10       Železniční propustek v ev. km 184,016
SO 41-73-01       Pasečnice - Česká Kubice, ochrana telekomunikačních sítí jiných
                            operátorů
SO 43-73-01       Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN,  ochrana telekomunikačních sítí 
                            jiných operátorů
SO 41-72-01       Pasečnice - Česká Kubice, ochrana kabelových tras nn cizích 
                            správců
SO 43-72-01       Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, ochrana kabelových tras nn cizích 
                            správců
SO 42-74-01       Přeložka vodovodu v km 179,510

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


6/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 42-40-01       ŽST Česká Kubice, technologický objekt 
SO 41-41-01       Zast.Babylon, nástupištní přístřešky
SO 41-43-01       Zast.Babylon, orientační systém
SO 41-44-01       Zast. Babylon, demolice
SO 41-60-01       Pasečnice - Česká Kubice, trakční vedení
SO 41-60-02       Pasečnice - Česká Kubice, ZOK
SO 42-60-01       ŽST Česká Kubice, trakční vedení 
SO 42-60-02       ŽST Česká Kubice, ZOK 
SO 43-60-01       Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, trakční vedení 
SO 43-60-02       Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, ZOK 
SO 42-64-01       ŽST Česká Kubice, EOV
SO 44-62-01       BTS Domažlice - přípojka NN
SO 44-62-02       BTS Havlovice II - přípojka NN 
SO 44-62-03       BTS Havlovice - přípojka NN 
SO 41-62-01       Zast.Babylon, úprava rozvodu NN a osvětlení
SO 42-62-01       ŽST Česká Kubice, úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 42-62-02       ŽST Česká Kubice, DOÚO
SO 43-62-01       Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, DOÚO
SO 43-62-02       BTS Starý Spálenec - přípojka NN 
SO 43-62-03       BTS Kubička - přípojka NN
SO 41-61-01       Pasečnice - Česká Kubice, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 42-61-01       ŽST Česká Kubice, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 43-61-01       Česká Kubice - st.hr. ČR/SRN, ukolejnění vodivých konstrukcí

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako stavební 
úřad, příslušný podle  §13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), § 2e odst. 1 zákona č. 
416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o urychlení výstavby“),  §10 a §11 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, 
ve znění pozdějších  předpisů  (dále jen „správní řád“), oznamuje  v  souladu s 
ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu a § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení a jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a  žádost  poskytuje  
dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští ve smyslu  § 87, odst. 1 stavebního 
zákona od ohledání na místě a ústního jednání. 

Současně oznamuje, že záměr je stavbou v působnosti zákona o urychlení výstavby.
Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků. Oznámení o zahájení územního řízení 
se doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti budou 
účastníkům řízení s výjimkou žadatele a obce, na jejímž území má bát záměr 
uskutečněn, doručovány veřejnou vyhláškou. 

V průběhu řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná  
práva vlastníků  pozemků  a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na 
nich. Ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle 
§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikováni  označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí: 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


7/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

v k.ú. Babylon: 
112/1, 112/6, 112/7, 125/1, 125/10, 125/11, 125/12, 125/13, 125/14, 125/8, 127, 131/1, 
131/16, 131/6, 138/1, 138/5, 138/6, 142/1, 142/3, 142/5, 142/6, 150/1, 150/2, 150/3, 
150/4, 150/5, 150/6, 151, 152, 153, 156/1, 156/3, 157/1, 157/2, 157/3, 158/1, 158/2, 
163, 164, 165, 188, 189/1, 189/10, 189/11, 189/14, 189/2, 189/3, 189/4, 189/5, 189/6, 
189/7, 189/8, 189/9, 190/10, 190/16, 190/7, 190/8, 198, 24/1, 24/10, 24/14, 24/15, 
24/16, 24/19, 24/20, 24/23, 24/24, 24/25, 24/26, 24/27, 24/28, 24/29, 24/30, 24/34, 
24/35, 24/39, 24/6, 24/9, 28/1, 28/2, 30, 32/1, 47/1, 47/10, 47/2, 47/4, 47/5, 47/6, 47/9, 
49/23, 49/24, 49/4, 50/3, 51/4, 51/7, 53/1, 53/17, 84/1, 84/16, 84/17, 84/20, 84/22, 
84/23, 84/30, 84/31, 84/34, 86/10, 86/11, 86/12, 86/13, 86/14, 86/15, 86/3, 86/4, 86/5, 
86/6, 86/7, 86/9 ,87/2, 87/3, 87/4, 87/5, 87/6, 89/1, st. 118, st. 122, st. 19, st. 32, st. 
334, st. 37, st. 45, st. 478, st. 57 ,st. 70 ,st. 75, st. 76

v k.ú. Bořice u Domažlic: 
452/1, 452/3, 456/1, 459/1, 459/2, 459/3, 459/4, 467, 468/6, 469, 472/4, 472/5, 473/10, 
473/3, 473/4, 473/9, 505/2, 505/3, 505/4, 505/5, 751, st. 100, st. 41/1, st. 41/2, st. 98, 
st. 99

v k.ú. Brnířov: 
184/1, 187, 188/1, 188/2, 189/1, 190/1, 200/1, 203/2, 204, 207/1, 207/2, 208, 209, 212, 
266, 268/1, 268/2, 269/1, 269/2, 269/3, 270/1, 270/2, 285, 298, 300, 301, 312, 313/2, 
313/3, 316, 326/1, 326/2, 326/3, 329/1, 329/2, 329/3, 333/1, 333/2, 335, 336/2, 341/2, 
343/1, 343/2, 343/3, 345/1, 345/4, 345/5, 345/6, 347/18, 347/20, 347/22, 347/5, 347/7, 
348, 351/2, 358/1, 358/2, 363/1, 363/2, 363/24, 367/1, 367/2, 367/3, 367/4, 368/1, 
368/2, 368/5, 370/2, 370/6, 371/1, 371/2, 371/7, 379/2, 379/3, 379/4, 379/5 ,379/7, 
382/1, 382/2, 382/3, 383, 384, 385/1, 390/1, 420/2, 421/1, 423, 425, 426, 430/2, 431, 
432, 433/2, 461/1, 461/2, 461/6, 462/3, 464/1, 464/2, 466, 467/1, 489/4, 489/5, 489/6, 
510/4, 513/1, 513/2, 514/1 ,514/2, 514/4, 516/1, 516/2, 516/5, 518/2, 520/1, 629, 631, 
636, 825/1, 825/2, 825/3, 825/7, 826/1, 826/2, 827/3, 827/5, 827/6, 828/1, 828/10, 
828/4, 828/9, 830/1, 831/2, 832/11, 832/3, 833/3, 838, 863/1, 881/1, 881/2, 881/3, 
881/4, 882, 883/1, 883/2, st. 53, st. 54

k.ú. Česká Kubice: 
1135/1, 1164/2, 1175/1, 1177, 1245/1, 1257/1, 1257/5, 1258/1, 1258/3, 1300, 1308/1, 
1308/2, 1348/1, 1348/11, 1425/2, 1427/1, 1435, 1436, 1437, 1439/1, 1439/2, 1442/1, 
1447/4, 1447/6, 1448/1, 1449/2, 1449/8, 1449/9, 1462, st. 110/10, st. 151, st. 174, st. 
175, st. 338, st. 339, st. 362

k.ú. Dobříkov na Šumavě: 
188/1, 188/2, 188/3, 190/2, 239/1, 239/2, 240, 244/2, 244/5, 244/6, 246/5, 247/2, 
253/1, 254/1, 254/3, 255, 257/1, 258/1, 259, 261, 262, 264, 265/3, 270, 271, 272, 
275/1, 281/1, 439/1, 439/2, 439/6, 444/3, st. 50

k.ú. Domažlice: 
2688, 2808, 2811, 2906, 2908, 2909, 3449, 3450, 4989, 4995, 4996, 5190, 138/15, 
138/3, 138/4, 138/7, 2662/2, 2662/4, 2662/5, 2662/6, 2665/2, 2667/1, 2667/2, 2682/1, 
2683/1, 2683/4, 2684/1, 2684/2, 2685/1, 2685/16, 2685/18, 2685/19, 2685/3, 2685/34, 
2685/35, 2685/36, 2685/37, 2685/38, 2685/4, 2685/45, 2685/46, 2685/5, 2685/6, 
2685/9, 2689/3, 2689/70, 2689/72, 2689/73, 2700/1, 2700/4, 2792/1, 2792/10, 
2792/11, 2792/22, 2792/31, 2792/9, 2810/1, 2810/3, 2810/4, 2842/3, 2843/2, 2843/3, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


8/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

2898/3, 2898/54, 2898/56, 2898/60, 2898/61, 2898/62, 2898/64, 2898/65, 2898/66, 
2898/67, 2898/68, 2898/70, 2898/71, 2899/1, 2905/2, 2905/3, 2926/56, 2926/57, 
2926/73, 2926/74, 2926/77, 2962/82, 3347/3, 3347/5, 3348/11, 3348/4, 3348/7, 
3348/8, 3348/9, 3351/11, 3351/12, 3351/13, 3351/16, 3351/17, 3351/18, 3351/22, 
3352/1, 3352/3, 3451/1, 3452/4, 3452/5, 3452/6, 3452/7, 3452/8, 3452/9, 3453/1, 
3453/4, 3454/1, 3454/2, 3455/1, 3455/2, 3455/3, 3457/1, 3457/2, 3457/3, 3457/4, 
3480/3, 3487/1, 3491/2, 3495/11, 3495/12, 3495/13, 3495/14, 3495/21, 3495/3, 
3495/4, 3495/5, 3495/6, 3495/7, 3495/8, 3495/9, 3496/1, 3496/3, 3497/1, 3497/2, 
3497/3, 3497/4, 3497/5, 3497/6, 3497/7, 3497/8, 3681/1, 3686/1, 3686/5, 3686/6, 
3687/2, 3692/10, 3692/11, 3692/3, 3692/4, 3692/7, 3692/8, 3692/9, 3693/4, 3693/8, 
3693/9, 3707/3, 3708/5, 3729/2, 3756/1, 3762/6, 3764, 3766, 3773/2, 3800/51, 
3800/77, 3876/12, 3877/1, 3881/1, 3884/3, 4050/1, 4050/16, 4050/18, 4050/9, 4051/1, 
4051/2, 4051/4, 4051/7, 4053, 4055/1, 4055/2, 4059/1, 4059/2, 4060, 4061/2, 4062/1, 
4062/2, 4063/1, 4063/2, 4063/5, 4063/6, 4064/1, 4064/2, 4068/1, 4068/2, 4069/1, 
4069/3, 4104/1, 4104/4, 4105, 4188/2, 4211, 4226/1, 4227/1, 4229/1, 4231/2, 4232, 
4233/1, 4236/1, 4237, 4238/1, 4239, 4240/1, 4241/1, 4241/10, 4241/11, 4241/12, 
4241/13, 4241/14, 4241/4, 4241/5, 4241/6, 4241/7, 4241/8, 4241/9, 4242, 4243/1, 
4243/2, 4243/3, 4244/3, 4245, 4247/1, 4247/3, 4249/2, 4251/1, 4251/3, 4251/4, 
4251/5, 4251/6, 4251/7, 4253/1, 4253/10, 4253/12, 4253/13, 4253/14, 4253/16, 
4253/17, 4253/2, 4253/4, 4253/5, 4253/6, 4254/1, 4254/3, 4255/2, 4257, 4260/1, 
4260/3, 4260/4, 4260/8, 4260/9, 4266/2, 4781/4, 4783/5, 4784/1, 4971/6, 4976/1, 
4977/1, 4986/1, 4986/2, 4987/1, 4987/22, 4987/53, 4987/7, 5000/10, 5000/11, 5021/1, 
5021/2, 5035/7, 5043/1, 5043/2, 5050/1, 5050/2, 5050/9, 5055/1, 5055/5, 5057/1, 
5057/3, 5072/19, 5072/4, 5074/2, 5075/2, 5083/2, 5088/1, 5186, 5187, 5188, 5310/1, 
5324, 5549, 5552, 5553, 5665, st. 1340/1, st. 1340/4, st. 359, st. 1360, st. 2347/2, st. 
4049, st. 4050, st. 4051/1, st. 4051/2, st. 4052, st. 4053, st. 4054, st. 4057, st. 4058, 
st. 4059, st. 4067, st. 767/1, st. 768, st. 769, st. 773/16, st. 773/28, st. 773/3, st. 773/7, 
st. 788, st. 789, st.1036/1, st.1036/2, st.1043, st.1044, st.1045, st.1067, st.1068, 
st.1069, st.1070, st.1071/1, st.1071/2, st.1072, st.1073, st.1213, st.3476/1, st.4306, 
st.4310/1, st.762, st.763, st.764, st.835, st.943

k.ú. Havlovice u Domažlic: 
737, 738, 739, 740, 743, 745, 30/1, 483/9, 487/10, 487/11, 487/15, 487/17, 487/19, 
487/3, 487/9, 496, 497, 518/2, 527/11, 527/12, 527/13, 527/15, 527/16, 527/4, 528/10, 
528/11, 528/4, 528/6, 528/7, 528/8, 528/9, 529/2, 530/2, 530/3, 531, 532/2, 612/1, 
612/15, 612/16, 612/6, 637/2, 637/4, 637/5, 638/10, 638/2, 638/4, 638/6, 638/8, 638/9, 
645/4, 650/1, 658/1, 658/2, 659, 688/1, 688/2, 689/1, 702, 704/1, 704/2, 705/1, 705/2, 
706/1, 706/2, 706/3, 712, 715/4, 741/1, 741/2, 741/3, 741/6, 741/7, 741/8, 742/2, 
744/1, 758/5, 759/2, 762/3, 768/3, 770/2, st. 100, st. 82, st. 83, st. 89, st.119

k.ú. Hluboká u Kdyně: 
1002, 1011, 1229/4, 1229/5, 1229/6, 1237, 1240, 1245, 1246, 1248, 1249, 1250, 1251, 
1252, 1253, 1254/2, 1256, 1257, 1260, 1261, 1264, 1265, 1267/2, 1268, 1270, 1271, 
1273, 1274, 1276, 1277, 1280, 1282, 1283, 1418, 1419, 1420, 1421, 1422, 1428/2, 
1433, 1434/2, 1435/2, 1436/1, 1436/2, 1437/1, 1437/2, 1439, 1481, 1488/10, 1488/11, 
1488/12, 1488/2, 1488/3, 1488/4, 1488/5, 1488/6, 1488/7, 1488/8, 1488/9, 1493, 
1498/1, 1498/2, 1499, 1513, 1514, 1528, 1539/2, 1542/2, 1548/2, 1549, 1551, 1552/3, 
1557/1, 1560/1, 1560/2, 1587, 1588/2, 1591/1, 1591/4, 1591/5, 1591/6, 1621/2, 1632, 
1635, 1642, 1643/3, 1656/1, 1656/3, 1657/1, 1657/2, 1657/4, 1663/2, 1663/3, 1663/4, 
1677/1, 1679/2, 1680/2, 1689/2, 1703, 1705/2, 1742/2, 1745/2, 1746/2, 1774/3, 1781, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


9/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

1782/2, 1807/2, 1808/2, 1822/1, 2192/1, 2192/16, 2192/17, 2192/18, 2192/3, 2204/1, 
2204/10, 2204/11, 2204/12, 2204/2, 2204/3, 2204/4, 2204/5, 2204/6, 2204/7, 2204/8, 
2204/9, 2205/1, 2205/2, 2205/4, 2209/2, 2210, 2213/1, 2213/11, 2215/2, 2215/3, 
2217/1, 2234, 2235/1, 2235/2, 2236, 2238/1, 2238/2, 2239, 2240/1, 343, 346, 350/1, 
350/2, 350/9, 360, 364/1, 366/1, 379/1, 380/1, 381/1, 382/1, 386/1, 399/1, 400/1, 
402/1, 403/1, 406/1, 407/1, 408, 409, 420, 422, 429, 43/1, 43/2, 431, 435, 439, 440, 
443, 530/2, 536/2, 559/3, 566/1, 567/2, 568/1, 569/2, 572/1, 574/1, 575/2, 579/2, 
581/1, 581/2, 612/2, 613/2, 614/2, 615/2, 62, 64/1, 700/3, 700/4, 71, 720/1, 721/2, 
727/2, 729/1, 734/2, 741, 744, 757, 758, 768/2, 769/1, 779/2, 779/4, 788/1, 788/2, 
824/1, 827/2, 828/1, 829/2, 83/1, 83/3, 83/4, 832/1, 836/2, 837/2, 838/1, 839/2, 842/1, 
845/2, 848/2, 849/1, 850/2, 851/1, 854/2, 860/2, 861, 864/1, 864/2, 864/4, 865/2, 
866/1, 866/3, 866/4, 866/5, 866/6, 866/7, 866/8, 868/1, 868/2, 868/3, 868/4, 868/5, 
892/2, 894, 895/2, 899, 902, 904, 905, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 
918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 960, 963, 966, 976, 978/1, 982, 985/1, 985/2, 
986/1, 987/1, 995, 998, st. 112/1, st. 123, st. 150, st. 222, st. 41, st. 42, st. 50, st. 91, 
st. 99

k.ú. Horní Folmava: 
201/18, 201/35, 222/1, 229/1, 229/2, 241/1, 241/2, 248/1, 277/1, 277/2, 277/4, 528/2, 
st. 50

k.ú. Chodská Lhota: 
4341, 4342, 4343, 4345, 4346, 4348, 4352, 4353, 4361, 4362

k.ú. Kdyně: 
1183, 1187, 836/2, 841/3, 842/1, 858/3, 859

k.ú. Kouit na Šumavě: 
1308/2, 1315/4, 1315/7, 1433/3, 1440/1, 1441/2, 1442/1, 1442/3, 1443/1, 1453/1, 
1453/3, 1454/2, 1458/1, 1458/13, 1458/15, 1466/13, 1466/14, 1466/15, 1466/16, 
1466/17, 1466/18, 1466/3, 1477/11, 1477/17, 1477/18, 1477/43, 1477/44, 1477/7, 
1504/1, 1642/2, 1652/13, 1652/18, 1652/20, 1652/22, 1652/23, 1652/24, 1652/25, 
1652/41, 1652/46, 1654/10, 1654/11, 1654/3, 1654/4, 1654/5, 1654/6, 1654/7, 1654/8, 
1654/9, 1656/3, 1659/10, 1659/11, 1659/12, 1659/13, 1659/14, 1659/15, 1659/16, 
1659/22, 1659/24, 1659/25, 1659/3, 1659/4, 1659/5, 1659/6, 1659/7, 1659/8, 1659/9, 
1983/2, 1984/1, 1985/1, 1999/1, 2005/2, 2069/1, 2218/1, 2219/1, 2272, 243/1, 3223, 
3224, 3230, 3231, 3233, 3234, 3235, 3236, 3237/2, 3241/1, 3242, 3243, 3244, 3245, 
3246, 3247, 3268, 3269/2, 3280, 3281, 3289, 3290, 3330, 3342, 3374, 3375, 3376, 
3378, 3379/2, 3379/6, 3379/8, 3381, 3382, 3383, 3384, 3385, 3387, 3388, 3389, 3390, 
3391, 3392, 3393, 3395, 3397, 3399, 3401, 3405, 3407, 3409, 3411, 3413, 3415, 3417, 
3420, 3421, 3422, 3424/5, 4055, 4063, 4072, 4073, 4074, 4075, 4076, 4077, 4078, 
4079, 4080, 4083, 4084, 4085, 4086, 4087, 4088, 4090, st. 310/1, st. 391, st. 403, st. 
409, st. 463/1, st. 500, st. 501, st. 591, st. 601, st. 602, st. 603, st. 664, st. 684, st. 745, 
st. 766, st. 768, st. 785, st. 814

k.ú. Libkov: 
1417, 1418, 1419, 1420, 1434, 1439, 1492, 1493, 1687, 1688, 282, 289/2

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


10/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

k.ú. Loučim: 
104/2, 1070, 1071, 1075, 1077, 1080, 1106, 1107, 1108, 1111, 1114, 1115, 1116, 
1118, 1123, 1126, 1127, 1134, 1135, 1136, 1137, 1143, 1146, 1147, 1199, 1203, 1206, 
1207, 1208, 1213, 1214, 1215, 1217, 1220, 1221, 1222, 1224, 1255, 1257, 1258, 1260, 
1261, 1262, 1308, 1309, 1310, 1311, 1313, 1314, 1315, 1320, 1321, 1322, 1323, 1324, 
1352, 1376, 1446, 2/1, 305/2, 67, 70, 708/18, 708/19, 708/3, 708/6, 708/7, 708/8, 
709/1, 709/2, 729/11, 732/25, 74, 747/3, 77/1, 78, st. 63, st. 90

k.ú. Pasečnice: 
1021/2, 1021/3, 1042/2, 1042/4, 1043/2, 1043/6, 1044, 1457/2, 1458, 1459, 1460, 
1461/1, 1462, 1466, 964/20, 964/22, 964/24, 964/29, 964/30, 964/34, 964/36, 964/38, 
964/39, 964/40, 964/42, 964/55, st. 212

k.ú. Pocinovice: 
107/1, 132, 135, 136/3, 136/4, 137/3, 139/1, 140, 3621/6, 5129/24, 5226/1, 5239/8, 
6007, 6101, 6102, 6109, 6110, 6118, 6149, 6150, 6152, 6153, 6172, 6200, 6201, 6204, 
6205, 6206, 6207, 6208, 6209, 6210, 6211, 6212, 6213, 6216, 6219, 6220, 6222, 6223, 
6226, 6227/3, 6227/4, 6227/5, 6227/6, 6229, 6231, 6291, 6292, 6294, 6308, 6309, 
6312, 6313, 6388, 6391, 6392, 6393, 6394, 6395, 6396, 6397, 6400, 6414, 6415, 6455, 
6456, 6457, 6458, 6459, 6460, 6461, 6462, 6463, 6466, 6467, 6468, 6469, 6470, 6471, 
6472, 6474, 6475, 6479, 6509, 6510, 6511, 6512, 6513, 6514/2, 6525, 6527, 7385, 
7396, 99/1, st. 243, st. 245, st. 246, st. 297, st. 330, st. 414, st. 80

k.ú. Prapořiště: 
1703, 1740, 1795, 1088/2, 1090/1, 1091, 1092, 1094, 1101/2, 1103/4, 1103/8, 1331/1, 
1332/2, 1422/2, 1435/1, 1437/1, 1469/2, 1469/5, 1541, 1542, 1555, 1556/1, 1556/2, 
1563, 1565, 1568, 1569/1, 1588, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 
1599, 1605, 1606, 1640, 1641, 1653, 1654, 1660, 1661, 1663, 1669, 1670, 1671, 1694, 
1697, 1702, 1720, 1721, 1722, 1742/1, 1753, 1754, 1755, 1756, 1757, 1777, 1779, 
1780, 1798, 1802, 1804, 1805, 1806, 1814, 1818, 1824, 1825, 1826, 1827, 1828, 1830, 
1839, 280/2, 598, 600, 604/10, 604/9, st. 224, st. 82, st. 83

k.ú. Smolov u Domažlic: 
525/5, 525/7, 525/8, 526/1, 527/2, 737/4, 737/5, 790, 815, 816, 817, 826, 827/1, 832, 
834, 835, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 851, 852, 
853, 854, 855, 856, 857, 859, 860, 863, 865, 869, 872, 878, st. 54

k.ú. Smržovice: 
101, 104, 105/1, 109, 263/1, 270/4, 51/42, 51/65, 51/66, 51/67, 51/70, 51/80, 51/81, 
51/82, 630, 631/13, 631/5, 631/7, 631/8, 632/2, 636/1, 636/2, 655, 656, 73/12, 73/13, 
73/20, 84/1, 84/24, 84/26, 84/28, 84/31, 84/32, 84/33, 85/1, 86/1, 89/16, 89/20, 89/21, 
89/22, 89/23, 89/24, 89/25, 89/26, 96/1, 99, st. 57

k.ú. Spáňov: 
10, 140/12, 140/31, 140/6, 17, 177/2, 181/1, 181/2, 181/5, 181/6, 181/7, 184/1, 186/10, 
186/11, 186/12, 186/13, 186/14, 186/16, 186/17, 186/18, 186/19, 198/2, 24/3, 241/15, 
258/1, 258/3, 259/2, 259/3, 260/1, 261/2, 265/1, 265/2, 269/1, 269/2, 272/3, 272/4, 
272/5, 272/6, 275/2, 275/3, 28/1, 28/2, 28/3, 284, 286/1, 286/3, 288, 289, 29/1, 290, 
291, 294, 299/1, 299/4, 299/8, 30/1, 308, 31/2, 32/1, 39, 40, 60/4, 60/6, 611/1, 611/3, 
611/4, 611/6, 611/7, 611/8, 611/9, 660/4, 661/5, 664/1, 665, 675/10, 675/11, 675/3, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


11/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

675/9, 676/2, 700/12, 700/4, 700/6, 700/7, 701/1, 701/2, 703/2, 703/3, 704/1, 704/2, 
706/1, 706/2, 711/2, 711/7, 712/1, 716/1, 716/2, 717/2, 718/1, 720/1, 721/1, 721/2, 
721/4, 723/1, 723/2, 723/3, 723/4, 723/9, 739, 747/3, 747/4, 766, 8/1, 819, 826, 827, 
830, st. 127, st. 132, st. 139, st. 21/1, st. 21/2, st. 46, st. 50, st. 63, st. 89

k.ú. Starec: 
141, 142/1, 144/1, 144/2, 149/2, 152, 157/1, 157/2, 158/1, 158/2, 158/3, 158/4, 159/1, 
159/3, 174/1, 174/3, 175/1, 175/2, 184/1, 184/2, 185/1, 185/4, 192/1, 192/2, 192/3, 
193/1, 194/1, 194/2, 195/1, 195/2, 197, 198/1, 198/2, 199/1, 199/2, 199/3, 200, 201, 
202/1, 203/2, 204, 205, 206/1, 207/1, 208/1, 208/2, 209/1, 209/2, 210/2, 210/3, 210/4, 
212, 213/1, 213/2, 213/3, 213/4, 214/1, 215/1, 216/1, 217/1, 218/1, 218/2, 219/1, 
220/1, 221/1, 222/1, 223/1, 223/2, 224/2, 225/1, 226/10, 226/2, 227/1, 228/3, 228/4, 
233/2, 234/1, 237/4, 238/1, 242/1, 243/1, 246/1, 249/1, 249/2, 254, 255, 605/1, 607/4, 
612/2, 613/1, 614, 615, 629, 657/1, 658/1, 659, 661/1, 662, 664/1, 665/1, 666, 688, 
689, st. 38, st. 75

k.ú. Starý Spálenec: 
240, 239/1, 239/10, 239/12, 239/13, 239/14, 239/4, 241, 244, 245, 249/33, 249/36, 
269, 270, 288/2, 288/3, 318/10, 318/11, 318/13, 318/14, 318/3, 318/4, 318/5, 318/6, 
318/7, 318/9, 320/1, 320/4, 320/6, 320/7, 320/8, 341/1, 350/1, 350/3, 350/4, 350/5, 
350/7, 350/8, 354, 355/2, 356/1, 356/2, 359/1, 366/12, 366/13, 366/6, 366/7, 368/2, 
368/8, 368/9, 371/31, 371/65, 371/69, 371/70, 371/71, 371/72, 396/1, 452/1, 474, 
475/1, 475/2, 476/1, 485/1, 485/2, 485/4, 486, 489/10, 489/11, 489/13, 489/3, 489/4, 
489/7, 489/8, 493, 506/2, 537, 560, st. 59, st. 79

Účastníci územního řízení mají právo uplatnit své námitky, popřípadě důkazy a 
dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska nejpozději do 15 dnů od 
obdržení tohoto oznámení. Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Účastník řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) 
stavebního zákona může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, 
jakým může být jeho právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v 
rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. K 
později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám tj. po stanovené lhůtě nebude 
v souladu s ustanovením § 89 odst. 1 stavebního zákona přihlédnuto. 

Dle § 33 odst. 1 správního řádu má účastník řízení právo zvolit si zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít 
účastník řízení současně pouze jednoho zmocněnce.

V případě, že za účastníka řízení – právnickou osobu bude jejím jménem činit úkony 
v řízení její zaměstnanec pověřený k tomu statutárním orgánem právnické osoby, musí 
tento zaměstnanec dle § 30 odst. 5 správního řádu prokázat své oprávnění.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


12/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Účastníci řízení mají rovněž právo nahlížet do spisu v  kanceláři zdejšího odboru 
dopravy a silničního hospodářství, Škroupova 18, Plzeň, 3. patro, v kanceláři č. 307. 
Vzhledem k mimořádným okolnostem a k nouzovému stavu v ČR nahlédnutí do spisu 
v úřední dny a po předchozí telefonické nebo mailové domluvě. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona 
oprávněn vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků 
při opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu 
do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění 
úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné osobě 
nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství

podepsáno elektronicky

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


13/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se 
toto oznámení účastníkům řízení podle ust. § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou. 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce:

 Krajského úřadu Plzeňského kraje
 městského úřadu Domažlice
 obecního úřadu Babylon
 obecního úřadu Zahořany
 obecního úřadu Brnířov 
 obecního úřadu Česká Kubice 
 obecního úřadu Chodská Lhota 
 městského úřadu Kdyně 
 obecního úřadu Kout na Šumavě
 obecního úřadu Libkov
 obecního úřadu Loučim
 obecního úřadu Pasečnice
 obecního úřadu Pocinovice
 obecního úřadu Spáňov

a musí být vyvěšeno na dobu nejméně 15-ti dnů (15. den je posledním dnem 
oznámení).

Vyvěšeno a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:                            

Vyvěšeno dne: ...........................        Sejmuto dne: ……………….

.....................................................................................................................
    Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


14/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

    Účastnící řízení:

    v souladu s ust. § 144 odst. 6  správního  řádu  se  doručuje:  účastníkům  řízení dle ust. 
    § 27 odst. 1 správního  řádu  a  podle  ust. § 85  odst. 1  písm.  a)  a  odst. 2  písm.  a) 
    stavebního zákona (doručení jednotlivě):

- stavebník: Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 – Nové město, zastoupen společností SAGASTA s.r.o., Novodvorská 
1010/14, 142 00  Praha – Lhotka

- město Domažlice, Náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
- obec Babylon, Babylon 27, 344 01  Domažlice
- obec Zahořany, Zahořany 7, 344 01  Domažlice
- obec Brnířov, Brnířov 41, 345 06  Kdyně
- obec Česká Kubice, Česká Kubice 82, 345 32  Česká Kubice
- obec Chodská Lhota, Chodská Lhota 83, 345 06  Kdyně
- obec Kdyně, Náměstí 1, 345 06  Kdyně
- obec Kout na Šumavě, 345 02, Kout na Šumavě 1, 345 02  Kout na Šumavě
- obec Libkov, Libkov 7, 345 06  Kdyně
- obec Loučim, Loučim 2, 345 06  Kdyně 
- obec Pasečnice, Nová Pasečnice 33, 344 01  Domažlice
- obec Pocinovice, Pocinovice 72, 345 09  Pocinovice
- obec Spáňov, Spáňov 17, 344 01 Domažlice
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42 

Nové Město, 128 00 Praha
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 

462/162 Koterov, 326 00 Plzeň
- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Nové Město, 110 00 Praha
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 130 00 Praha
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 140 00 Praha
- České dráhy, a.s., Regionílní správa majetku Praha, Prvního pluku 81/2a, 

130 00  Praha 3
- Římskokatolická farnost Kdyně, Farní 90, 345 06 Kdyně
- Navijárna motorů HC & M, spol. s r.o., Cihlářská 165, Bezděkovské Předměstí,    

344 47 Domažlice
- AGRIMA DRAŽENOV a.s., č. p. 78, 344 01 Domažlice
- ZKS AGRO ZAHOŘANY s.r.o., č. p. 110, 344 01 Zahořany
- Pošumavské zemědělství a.s., Chodská Lhota č. p. 90, 345 06  Kdyně
- CETIN, a.s, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9 - Libeň 
- ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00  Praha 3
- Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00  Praha 5
- UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 3, 140 00  Praha 4
- Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 301 36  Plzeň
- České dráhy, a.s. Regionální správa majetku Praha, Prvního pluku 81/2a, 

130 00  Praha 3
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín
- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00  Plzeň 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


15/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Anna Schreierová, Holasovice 26, 747 74 Holasovice 
- Božena Královcová, Babylon 2, 344 01 Domažlice
- Eva Vosecká, Babylon 75, 344 01 Babylon
- Jana Sokolová, Poznaňská 428/47 Bohnice, 181 00 Praha
- Marie Badová, Babylon 75, 344 01 Babylon
- Martin Dzáma, Petrovická 272 Hořejší Předměstí, 34401 Domažlice
- Nikol Michéle Dzámová, Petrovická 272 Hořejší Předměstí, 34401 Domažlice
- Oldřich Weber, Brnířov 2, 345 06 Kdyně
- Ota Hynčík, Brnířov 3, 345 06 Kdyně
- Libuše Hynčíková, Brnířov 3, 345 06 Kdyně  
- Jiří Marian, U zastávky 263, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
- Mgr. Pavlína Martincová, Benešova 379, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice
- Bronislava Mollerová, U zastávky 496, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
- Milena Schwarzová, U zastávky 258, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
- Jan Svoboda, U zastávky 274, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
- Jana Sokolová, Poznaňská 428/47, 181 00 Praha - Bohnice
- Martin Dzáma, Petrovická 272 Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
- Nikol Michéle Dzámová, Petrovická 272 Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
- Miloslava Gorolová, Vodní 17, Město, 344 01 Domažlice
- Václav Stieber, Brnířov 70, 345 06 Kdyně
- Vladimír Stieber, Fučíkova 421, 464 01 Raspenava
- Josef Šimek, Havlovice 41, 344 01 Domažlice
- Věra Kameníková, Petrovická 258, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
- Karel Halada, Kdyně 12, 345 06 Kdyně
- František Červený, Luženičky 17, 344 01 Domažlice
- Ing. Lubomír Valenta, Čermákova 1898/40 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň
- Ing. Václav Vízner, Kout na Šumavě 66, 345 02 Kout na Šumavě
- Libor Šperl, Kout na Šumavě 339, 345 02 Kout na Šumavě
- Jiří Váchal, Kout na Šumavě 341, 345 02 Kout na Šumavě
- Ing. Rudolf Krejcar, Hálkova 968, 332 02 Starý Plzenec
- Oldřich Planěk, Žeraviny 48, 696 63 Žeraviny
- Jan Kříž, Kout na Šumavě 275, 345 02 Kout na Šumavě
- Anna Křížová, Kout na Šumavě 275, 345 02 Kout na Šumavě
- Ing. Jaroslav Vízner CSc., Ústecká 551/57 Dolní Chabry, 184 00 Praha
- MUDr. Vladimíra Víznerová, Ústecká 551/57 Dolní Chabry, 184 00 Praha
- Zdeňka Královcová, Milavče 71, 345 46 Milavče
- Jan Královec, Milavče 71, 345 46 Milavče
- Josef Černý, Čéčova 646/52 České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 

adresa pro doručení Loučim 13, 345 06 Kdyně
- Jiřina Černá, Čéčova 646/52 České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 

adresa pro doručení Loučim  13, 345 06 Kdyně
- Hana Grőslová, Loučim 39, 345 06 Kdyně
- Milan Zimmermann, Loučim 52, 345 06 Kdyně
- Tomáš Franc, Loučim 6, 345 06 Kdyně
- Bc. Božena Märzová, Tlumačov 22, 344 01 Domažlice
- Zdeňka Marešová, Špillarova 293 Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
- Helena Laznová, Na Tržišti 531 Kdyně, 345 06 Kdyně
- Marie Batelová, Pod Makovým vrchem 470, 345 62 Holýšov
- Milena Janovcová, Spáňov 41, 344 01 Domažlice
- Monika Taliánová, Spáňov 54, 339 01 Dolany

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


16/16

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www: plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Václav Kaiser, Spáňov 67, 344 01 Domažlice
- Vladimíra Kaiserová, Spáňov 67, 344 01 Domažlice
- Tomáš Rek, Spáňov 9, 344 01 Domažlice
- Markéta Motil, Spáňov 9, 344 01 Domažlice
- Karel Perzl, Česká Kubice 16, 345 32 Česká Kubice
- Marie Poprocká, Česká Kubice 51, 345 32 Česká Kubice
- Petr Černý, Michlova 629, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice

účastníkům řízení dle ust. § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a účastníkům  řízení (s více 
než 30 účastníky) podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení 
veřejnou vyhláškou)

Dotčené orgány:
- Ministerstvo vnitra, oddělení všeobecné správy, oddělení státních hranic, náměstí 

Hrdinů 1634/3, 140 21  Praha 4
- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních 

zájmů, Tychonova 1, 160 01 Praha 6
- Městský úřad Domažlice, odbor životního prostředí, Náměstí Míru 1, 

344 20  Domažlice
- Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06  Praha 2 – Vinohrady, cestou Drážní úřad, 

sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 301 36  Plzeň
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, 

dopravní inspektorát, Kosmonautů 165, 344 01  Domažlice 
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství Kaplířova 9,

320 68  Plzeň 
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 15,      
- 303 22  Plzeň
- Archeologický ústav Akademie věd v Praze, oddělení archeologie památkové 

péče, Letenská 4, 118 01  Praha 1 

    Na vědomí: 
- vlastní k založení

mailto:posta@plzensky-kraj.cz

		2020-04-02T12:34:03+0000
	Not specified




